

Årsredovisning
för
Neptunus Hav & Land AB
556912-3085

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hellgren, Styrelseledamot

2025-12-29

Styrelsen och verkställande direktören för Neptunus Hav & Land AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av marinutrustning, textilier, ballistiska skydd, optisk utrustning, andningshjälpmedel/skydds- och säkerhetsutrustning. Erbjuder dessutom tjänster inom säkerhet och navigation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 460	14 851	11 229	8 532
Resultat efter finansiella poster	3 641	2 454	1 709	1 999
Soliditet (%)	94,2	77,5	92,2	89,1

I samband med förändring av verksamheten med att istället för att erbjuda försäljning av marinutrustning mm så kommer verksamheten istället att ligga mer på att sälja tjänster inom samma områden som tidigare detta gör att nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 460 289	2 636 535	5 146 824
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 636 535	-2 636 535	0
Årets resultat			3 640 633	3 640 633
Belopp vid årets utgång	50 000	5 096 824	3 640 633	8 787 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 096 824
årets vinst	3 640 633
	8 737 457
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	7 737 457
	8 737 457

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 459 973	14 851 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 459 973	14 851 279
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 194 367	-11 856 314
Övriga externa kostnader		-275 651	-393 741
Personalkostnader	2	-4 437 561	-1 990 196
Summa rörelsekostnader		-10 907 579	-14 240 251
Rörelseresultat		-447 606	611 028
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 920 000	1 837 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168 515	12 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	-7 015
Summa finansiella poster		4 088 239	1 843 007
Resultat efter finansiella poster		3 640 633	2 454 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	407 431
Summa bokslutsdispositioner		0	407 431
Resultat före skatt		3 640 633	2 861 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-224 931
Årets resultat		3 640 633	2 636 535

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	165 000	135 000
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	981 960	981 960
Andra långfristiga fordringar	6	130 000	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 276 960	1 246 960
Summa anläggningstillgångar		1 276 960	1 246 960

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		146 402	139 852
Förskott till leverantörer		0	124 750
Summa varulager		146 402	264 602

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 642 697
Fordringar hos koncernföretag		203 039	185 000
Fordringar hos intresseföretag		3 937 510	1 550 000
Övriga fordringar		114 047	4 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 355	7 279
Summa kortfristiga fordringar		4 262 951	3 389 470

Kassa och bank

Kassa och bank		4 154 087	2 368 832
Summa kassa och bank		4 154 087	2 368 832
Summa omsättningstillgångar		8 563 440	6 022 904

SUMMA TILLGÅNGAR

9 840 400

7 269 864

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 096 824

2 460 289

Årets resultat

3 640 633

2 636 535

Summa fritt eget kapital

8 737 457

5 096 824

Summa eget kapital

8 787 457

5 146 824

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

611 918

611 918

Summa obeskattade reserver

611 918

611 918

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 858

747 282

Övriga skulder

345 843

422 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 324

341 341

Summa kortfristiga skulder

441 025

1 511 122

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 840 400

7 269 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andelar i koncernföretag

Escapism Gear AB, 559167-8189

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Omklassificeringar	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 000	135 000
Utgående redovisat värde	165 000	135 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 134 500
Avgående fordringar		-1 134 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Equipnor AB, 556091-4672

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	981 960	981 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	981 960	981 960
Utgående redovisat värde	981 960	981 960

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	130 000
Utgående redovisat värde	130 000	130 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förra året togs beslut om att omstrukturera ägarkretsen och bolaget ägs nu helt fysiska personer. Arbetet pågår fortfarande med förändring av verksamheten med att istället för att erbjuda försäljning av marinutrustning mm så kommer verksamheten istället att ligga mer på att sälja tjänster inom samma områden som tidigare.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-03

Stockholm

Anders Hellgren
Anders Hellgren
Verkställande direktör
2025-12-22

Jonas Wall
Jonas Wall
2025-12-19

Jon Andrén
Jon Andrén
2025-12-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
